В архивный отдел администрации  муниципального образования Тверской области «Калининский район»
от_______________________________

___________________________(Ф.И.О),

зарегистрирован (ой)ого по адресу:

_____________________________________
_______________________________________
______________________________________

______________________________________

Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить справку о стаже работы, о льготном стаже работы, заработной плате (нужное подчеркнуть)_________________________
_________________________________________________________________ __________________________________________________________(Ф.И.О. на момент работы на интересующем предприятии в родительном падеже)
МЕСТО  РАБОТЫ (указать полное наименование предприятия (учреждения) по которому запрашивается информация):_____________________________
_________________________________________________________________

ДОЛЖНОСТЬ, ЦЕХ (указать в соответствии с записями в трудовой книжке) _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
ВРЕМЯ РАБОТЫ (указать за какой период интересует информация): _________________________________________________________________
_________________________________________________________________

ВРЕМЯ ДЕКРЕТНЫХ ОТПУСКОВ (при подтверждении заработной платы и льготного стажа) ___________________________________________________

__________________________________________________________________
1. Копия листов трудовой книжки прилагается (титульный лист, листы с информацией по интересующему предприятию).

2. Согласие на обработку персональных данных прилагается.

3. Форма получения ответа (лично, почтой), нужное подчеркнуть.
«______»_________20___г.                            ____________( подпись)